Wazstena^{fy} venerunt et catenas ipsas^{fz} ibidem obtulerunt magnificantes et glorificantes^{ga} Deum^{gb} et ^{gc}-dominam Birgittam^{gc} · Quas catenas tunc^{gd} ibidem vidi^{ge} adductas astante^{gf} magna multitudine hominum. Quidam eciam^{gg} mercatores ^{gh}-aderant tunc ibidem,^{gh} qui fatebantur in veritate catenas illas ^{gi}-Arosiensis ciuitatis^{gi} fuisse et se ^{gj}-illas nouisse^{gj} et^{gk} pluries in ipso carcere se vidisse easdem captiuis^{gl} impressas.

Item vltra hoc concurrunt^{gm} in monasterio predicto^{gn} de^{go} diuersis locis et terris viri et mulieres glorificantes Deum et publice predicantes se meritis eiusdem beate Birgittae^{gp} de^{gq} diuersis periculis et languoribus^{gr} ereptos. Testes tamen secum non adducunt^{gs}. Quorum verba, recepto^{gt} prius ab eis et^{gu} eorum quolibet iuramento de veritate dicenda, iuxta narrationes eorum scribuntur et in ipso loco reseruantur.

Premissa vero omnia eidem ^{gv}-sanctitati · vestre^{gv} · scribo et notifico et sigillum meum eisdem^{gx} appendi facio teste Deo sine omni fauore sinistro et affectu^{gy} peruerso, nec vt^{gz} temerarius presumptor set vtinam^{ha} · velut humilis angelice doctrine discipulus benedico Deum celi et confiteor, quia ^{hb}-fecit nobiscum^{hb} misericordiam suam, qui ^{hc}-eandem sanctitatem · vestram^{hc} · semper conseruet et^{hd} dirigat feliciter in agendis. Verum, quia notariorum vsus rarus est in terra ista, nec eis creditur set sigillis, jdeo prouidi viri ^{he}-et discreti^{he} presbiteri · Laurentius Petri et^{hf} Laurentius Odonis^{hg} canonici et Henricus^{hh} Henichini^{hi} prebendatus Lyncopensis^{hj}, qui presentes fuerunt examinacioni ^{hk}-miraculorum predictae^{hk} per nos facte et omnibus aliis superius expressis, se subscribunt et sigilla sua appendunt in testimonium premissorum^{hl}. Datum in dicto^{hm} monasterio Wazstena^{hn} anno Dominij ^{ho}-Mcccclxx septimo,^{ho} decima^{hp} die mensis Septembris.

Et ego Laurentius Petrij canonicus Lyncopensis^{hq} premissis miraculorum examinacioni, discussionij^{hr} · et conscripcioni et ^{hs}-alijs omnibus^{hs} et singulis superius expressis, dum sic agerentur, presens jnterfui et jn bona fide testificor ea sic deposita examinata^{ht} · discussa et^{hu} conscripta fuisse. Et jn testimonium illorum me subscribo et sigillum meum appendo per prefatum^{hv} venerabilem patrem · dominum meum^{hv} Lyncopensem^{hx} episcopum requisitus ·

Et ego Laurentius Odonis canonicus Lincopensis^{hy} premissis miraculorum examinacioni, discussionij · et ^{hz}-conscripcioni ac^{hz} omnibus aliis et singulis superius expressis, dum sic agerentur, presens interfui et in bona fide testificor ea sic deposita,^{ia} examinata, discussa et conscripta fuisse · Et in testimonium illorum me subscribo · et sigillum meum appendo, per prefatum venerabilem patrem dominum meum^{ib} Lincopensem episcopum requisitus.